EDITAL Nº  206/2013
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de arquiteto e engenheiro civil.”
	ELOI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 192/2013, os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de arquiteto e engenheiro civil, conforme área abaixo indicada
 Arquiteto:
1º) Deise Carla Bossardi.
Suplentes
1º) Suzete Jacoby Scüler;
2º) Taís Trevisan;
3º)  Fabiana Gasperin Camargo;
4º) Deise Perozzo Molon.
Engenheiro Civil:
1º) Leonardo Adames Bueno.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 27 de dezembro de 2013.
ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças